實踐大學臺北校區 113 學年度第 1學期進修學制班代座談會會議紀錄

開會時間：中華民國 113 年 11 月 13 日(星期三)下午 17 時 30 分

開會地點：L棟 L501

主    席：學生會會長黃英芮同學

出席人員：如簽到單

會議紀錄：張紫琦

一、主席致詞：

各位班代表大家好，我是學生會會長黃英芮，今天很榮幸邀請到我們的大家長-校長及各

位師長參加我們的班代表座談會，如果同學們有問題，歡迎踴躍發言，謝謝!

二、校長致詞：

會長、各位師長、各位班代同學好，今天是我們這學期的班代會議，會議時間很短，希

望同學有問題都儘量提出來，校長一定會回答和解決，若有不能解決的問題我們會後研

議如何處理與改善。謝謝各位師長的蒞臨，大家都特地留下來配合進修學制的時間，謝

謝大家。

三、班代表提問建議暨處室回覆：

    進餐三甲班代提問：

    TRONCLASS 系統開數字點名會同時跑出 QRcode 點名。

    李副校長回覆:今日中午日間學制同學也有反映這個問題，已請圖資處去處理系統問題。

四、校長講評：

    謝謝大家對學校還算滿意，沒有問題來表達，如果同學有其他提問歡迎寫信到校長信箱。

    若有其他建議可立即反映給學校，若不確定各單位權責則可先詢問系辦或總務處、教

    務處、學務處都有服務的櫃台可以諮詢。

    總務長補充說明：

    總務處有新建報修系統 APP，若同學有發現問題可以直接上網登記，填報狀況詳細說明

    故障點等資訊，總務處有老師會去查看，將在第一時間處理反映的問題。

    校長補充說明：

    新建的報修系統在「實踐啾啾」校園 APP 內可供同學們使用。若有緊急的狀況可直接到

    G 棟二樓的校安中心需求協助。

五、主席結論：

謝謝校長跟各位師長，請各位班代回去後回覆同學們班代表座談會的問題與解答，如還

有其他的問題也可以直接和學生會反映，今天也謝謝校長和老師們和我們一起開會。

六、會議結束。